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Sistema de
Abastecimientos

1

386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.

386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.

386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.

386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.

JUEGO DE JUNTAS PARA MOTOR

GMF JUEGO DE AROS DE PISTON STANDARD

JUEGO DE PISTONES, AROS Y BIELA

KITS METALES DE BIELA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

           813.74

           239.12

           590.48

           175.68

Cant. Adjudicada

1 JUEGO

1 JUEGO

1 JUEGO

1

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 341825 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 813.74

U$S 239.12

U$S 590.48

U$S 175.68

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A. U$S 1,819.02

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 1,819.02Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


