

## Resumen de Adjudicacion

## **COMPRA DIRECTA 341825 / 1**

Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido
JUEGO DE JUNTAS PARA MOTOR	386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.	1 JUEGO	U\$S 813.74	22 %	198000	U\$S	813.74
GMF JUEGO DE AROS DE PISTON STANDARD	386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.	1 JUEGO	U\$S 239.12	22 %	198000	U\$S	239.12
JUEGO DE PISTONES, AROS Y BIELA	386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.	1 JUEGO	U\$S 590.48	22 %	198000	U\$S	590.48
KITS METALES DE BIELA	386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A.	1	U\$S 175.68	22 %	198000	U\$S	175.68

Importes (Imp. Incluido)

U\$S 1,819.02

## **IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES**

Proveedor Importe Total Adjudicado

386 - AUTOELEVADORES J RAMIREZ S.A. U\$S 1,819.02

**ORDENADOR: FERNANDO PUNTIGLIANO** 

Firma Electronica